TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC nº 28, de 22 de novembro de 2011

Resultado do Processo Seletivo para Reembolso de Certificação Profissional

1 Em conformidade com o Edital-ISC nº 26, de 19 de outubro de 2011, o Instituto Serzedello

Corrêa (ISC) torna público o resultado do processo seletivo para concessão de reembolso

de despesas realizadas pelo servidor para obtenção de certificação profissional, em ordem

decrescente de pontuação dos candidatos classificados:

Grupo A: certificações profissionais na área de Auditoria

Class. Nome Matrícula Lotação Pontuação

1º Carlos Renato Araujo Braga 5048-2 Sefti 37,00

2º Luiz Geraldo Santos Wolmer 3503-3 Secex-PE 25,55

3º Francisco Carlos Loureiro Cioci 5080-6 Secex-9 22,70

4º Fernando Nazareth Cardoso 3835-0 Secex-9 20,00
(1)

5º José Rodrigues de Sousa Filho 3846-6 Assig 20,00
(1)

6º Leonel Munhoz Coimbra 5089-0 Secex-1 17,90

7º Klauss Henry de Oliveira Nogueira 7706-2 Secex-MG 17,85

8º Walisson Alan Correia de Almeida 7920-0 Secex-2 17,05

9º Tiago Alvarez Pedroso 8081-0 Secex-2 16,75

10º Marco Antonio Altobelli Junior 8174-4 Secex-PA 15,15

(1) Foram aplicados os critérios de desempate, inclusive a data de nascimento, conforme previsto no Edital-

ISC nº 26, de 19 de outubro de 2011.

Grupo B: certificações profissionais na área de Tecnologia da Informação

Class. Nome Matrícula Lotação Pontuação

1º Felicio Ribas Torres 5651-0 Adsis 29,00

2º Ricardo de Farias Santos 6249-9 STI 27,00

3º Geraldo Magela Lopes de Freitas 2426-0 Setic 25,00

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

Grupo B: certificações profissionais na área de Tecnologia da Informação

Class. Nome Matrícula Lotação Pontuação

4º Paulo Fonseca Merçon 3170-4 STI 22,00

5º Marco Aurélio Gabardo 6513-7 STI 12,50

6º Gelson Heindrickson 6502-1 Assig 12,50

7º Antonio Daud Júnior 8099-3 Sefti 8,00

8º Ariel Reinaldo Mesquita da Silva 9314-9 STI 5,00
(1)

9º Valmir André de Sena 9101-4 Setic 5,00
(1)

10º Matheus Petronillio Hernandes 9115-4 Setic 5,00
(1)

(1) Foram aplicados os critérios de desempate, inclusive a data de nascimento, conforme previsto no Edital-

ISC nº 26, de 19 de outubro de 2011.

Grupo C: certificações profissionais na área de Gestão de Projetos e Gestão de

Processos

Class. Nome Matrícula Lotação Pontuação

1º Eduardo Chaves Ferreira 6267-7 STI 25,00

2º Robson de Almeida Pereira 5532-8 STI 18,00

3º Marcelo Da Silva Sousa 6531-5 STI 14,00

4º Patricia Armond de Almeida 8208-2 Seplan 12,00

5º Rodrigo Luis Figueiredo Baldez 6519-6 Setic 10,50

6º Maria Camila de Ávila Dourado 8616-9 Setic 9,00

7º Monique Louise de Barros Monteiro 8677-0 STI 6,00

2 Os servidores classificados serão oportunamente orientados pelo Serviço de Pós-

Graduação e Pesquisa (Sepog), via e-mail, a respeito do procedimento de solicitação de

reembolso.

3 Os casos omissos serão resolvidos pelo Diretor-Geral do ISC.

ADRIANO CESAR FERREIRA AMORIM

Diretor-Geral